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lveco 360 EEV + 6X2 + EURO 5

Prix
Chassis

Année de
construction

Id
Numéro
d'identification

véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur
La taille
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

€ 14.950,-

Baché a rideaux latéraux
2011

384902

WJIME2NPH404384902

6%x2
D TRsks, ...,

3 e§&ndagl

Automatique
489.511 km
Diesel

Euro 5

265 kW (360 PK)
26.000 kg
15.080 kg
10.920 kg

864 cm

254 cm

243 cm

864 cm

254 cm

243 cm
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Accessoires

Description
WJIME2NPH404384902

CKS

08enaaal

ABS

Antidémarrage

Caméra de recul
Fenétres électriques
Pare-soleil

Régulateur de vitesse
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
Spoiler de toit

spoilers

Systeme anti-blocage
Verrouillage centralisé
Verrouillage centralisé adistance
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