

Iveco 360 EEV + 6X2 + EURO 5

Prix	€ 14.950,-
Chassis	Bâché à rideaux latéraux
Année de construction	2011
Id	384902
Numéro d'identification véhicule	WJME2NPH404384902
Configuration des essieux	6x2
Nombre d'essieux	3
Transmission	Automatique
Kilométrage	489.511 km
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 5
Puissance	265 kW (360 PK)
Poids maximum	26.000 kg
Poids de la charge	15.080 kg
Poids à vide	10.920 kg
Longueur	864 cm
Largeur	254 cm
La taille	243 cm
Chassis longueur	864 cm
Chassis largeur	254 cm
Chassis la taille	243 cm



Accessoires

ABS
Antidémarrage
Caméra de recul
Fenêtres électriques
Pare-soleil
Régulateur de vitesse
Rétroviseurs extérieurs à
réglage électrique
Spoiler de toit
spoilers
Système anti-blocage
Verrouillage centralisé
Verrouillage centralisé à distance

Description

WJME2NPH404384902